Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 44 30.11.2022.

                                                                    (распоряжение)

О внесении изменений в приказ «Об организации горячего питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ № 8 п.9.1. от 01.09.2022 года «Об организации

горячего питания обучающихся в 2022-2023 учебном году» с 01.12.2022 года:

9.1. Утвердить состав Комиссии по питанию в составе:

Председатель комиссии – Малярчикова Ольга Викторовна – замдиректора по ВР

Члены комиссии: Линейцева Л.Г. – социальный педагог

                              Халтурина О.В. – член родительского комитета 7-б класса

                              Шабанова О.И.- председатель родительского комитета 6-б класса

                              Турушева Ю.А. – член родительского комитета 3-а класса

Директор МОУ – гимназия №1                                                          Г.В. Леонова

С приказом ознакомлены:

		2023-03-15T10:50:00+0900
	Леонова Галина Викторовна